東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四

段1727號
聯 絡 人：王淑芳
聯絡電話：04-23590121#37501
電子郵件：funny@thu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月28日
發文字號：東恩農字第11108004160號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：健康照護與運動科技產學大師講座海報.pdf、語文館演講廳地圖.png附件1 附

件2

主旨：檢送本校高齡健康與運動科學學士學位學程辦理「健康照
護與運動科技-產學大師講座」論壇海報，敬請貴校惠予
協助公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加為荷。

說明：
一、旨揭活動目的，係為推動健康與運動產業學術鏈結，希冀

透過論壇，促進區域跨校交流。
二、論壇相關資訊：
(一)時間：111年5月28日(星期六) 8:30-16:00。
(二)地點：本校語文館演講廳(地址:臺中市西屯區臺灣大道

四段1727號語文館007室)。
(三)本活動採線上報名，報名時間自即日起至111年 5 月

2 5  日 ( 星 期 三 ) 下 午 五 時 止 ， 報 名 網 址 ：
https://tevent.thu.edu.tw/tEvent_front/tEvent.ph
p?type=0&page=4&conference_code=2022040084。

三、活動聯絡人：本校健康與運動科學學程丁胤甫先生，電
話：(04)2350-0121 ＃37502，信箱：swss@thu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)